
      GOVERNO FEDERAL 
      MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
      UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
      CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS 
 

Reitoria: Campus Jorge Amado 
Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.   

Fone: 73 3613-5497 
 www.ufsb.edu.br 

 

            
 

PORTARIA Nº02/2017 

 

 

O Decano do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais (CFCHS) do Campus 

Sosígenes Costa (CSC) da Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), no exercício do cargo 

e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR o Coordenador e Vice-Coordenador do Grupo de Trabalho (GT) para 

elaboração do Projeto Político-Pedagógico do Curso de Direito da UFSB: 

 

• Isaac Costa Reis - SIAPE 1132953 (Coordenador) 

• Roberto Muhájir Rahnemay Rabbani – SIAPE 1556362 (Vice-Coordenador) 

 

Art. 2º - Registre-se e publique-se com efeito retroativo de 05 de outubro de 2015 à 05 de dezembro 

de 2016. 

 

Porto Seguro/BA, 29 de março de 2017. 

 
Prof. Dr. Carlos Alberto Caroso Soares 

Decano do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais 

Campus Sosígenes Costa 

SIAPE 0285259 

 

 


